
ZARZĄDZENiENR...ąT.%./Zg#......

BURMISTRZA  MIASTA JĘDRZEJOWA

z dri\&  .,.t...!.!:.3gi!.. r.

®

n

w   sprawie   ustalenia   regulaminu   świadczenia   przez   Gminę   Jędrzejów   uslugi   demontażu,
transportu i utyLizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć dachowych i elewacji budynków
stanowiących własność  osób  fizycznych  i wspólnot  mieszkaniowych w  2022  r.  oraz  powolania
Komisji   do   spraw   rozpatrzenia  wniosków  o   zakwalifikowanie   do   udzialu  w   ,Programie
usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Jędrzejów na lata 2014-2032" w  zakresie
demontażu,  transportu  i  utylizacji  wyrobów  zawierających  azbest  z  pokryć  dachowych
i   e]ewacji   budynków   stanowiących   wlasność   osób   fizycznych   i   wspó]not   mieszkaniowych
w 2022 r.

Na podstawie art.  30 ust.1  ustawy z dnia s marca  1990 r.  o samorządzie   gminnym   /tekstjednolity
Dz. U. z 2021  r. poz.1372,poz.1834/ oraz Uchwały Nr 11/22/14 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia
30  grudnia 2014  r.  w sprawie  uchwalenia ,,Programu usuwania wyrobów zawierających  azbest dla
Gminy Jędrzejów na lata 2014-2032" zarządzam co następuje:

§1

Ustalam     regulamin     świadczenia     przez     Gminę     Jędrzejów     usługi     demontażu,     transportu
i  utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokiyć dachowych  i  elewacji  budynków stanowiących
własność osób fizyczmych i wspólnot mieszkaniowych w 2022 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniej szego zarządzenia

§2

Powołuję   Komisję  do  spraw rozparzenia wniosków o  zakwalifikowanie  do  udziału  w  „Programie
usuwania  wyrobów  zawierających  azbest  dla  Gminy  Jędrzejów  na  lata  2014-2032"  w  zakresie
demontażu,  transportu  i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć dachowych i elewacji
budynków   stanowiących   własność   osób   fizycznych   i   wspólnot   mieszkaniowych   w   2022   r.
w składzie:

1. Wojciech Abramowicz -naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami
2. Agnieszka Chudzik -inspektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami
3 . Jarosław Rosołowski - inspektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

§3

Wykonanie   zarządzenia   powierzam   naczelnikowi   Wydziału   Rolnictwa   i   Gospodarki   Gruntami
Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie

§4

Traci    moc    zarządzenie   Nr    543/2020    Bumistrza   Miasta   Jędrzejowa   z    dnia    16.12.2020    r.
w  sprawie  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  świadczenia  przez  Gminę  Jędrzejów  usługi  demontażu,
transportu  i  utylizacji  wyrobów  zawierających  azbest  z  pokryć  dachowych  i  elewacji  budynków
stanowiących  własność  osób  fizycznych  i  wspólnot  mieszkaniowych  w  2021   r.  oraz  powołania
Komisji  do  spraw  rozpatrzenia  wniosków  o  zakwalifikowanie  do  udziału  w  „Programie  usuwania
wyrobów  zawierających  azbest  dla  Gminy Jędrzejów  na  lata  2014-2032"  w    zakresie  demontażu,
transportu  i  utylizacji  wyrobów  zawierających  azbest  z  pokryć  dachowych  i  elewacji  budynków
stanowiących własność osób fizycznych i wspólnot mieszkaniowych w 2021 r.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Ł&\ą.E"oŁamądwntmu§QS.|.ą9.M....Bm"kstm"i&sta.ędrzei"mdni*!S...d3...ąĘ*!...r.

®

REGULAMIN
świadczenia przez Gminę Jędrzejów uslugi demontażu, transportu

i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć dachowych i elewacji budynków
stanowiących w]asność osób fizycznych i wspólnot mieszkaniowych w 2022 r.

§1

Świadczenie  przez  Gminę  Jędrzejów  usługi  demontażu,  transportu  i  utylizacji  wyrobów
zawierających azbest z pokryć dachowych i elewacji budynków stanowiących własność osób
fizycznych   i   wspólnot   mieszkaniowych   w   2022   r.   zwane   dalej   „usługą"   polega   na
sfinansowaniu przez Gminę Jędrzejów całości prac związanych z demontażem, transportem
i utylizacją płyt azbestowych płaskich i  falistych,  na warunkach określonych w niniejszym
regulaminie.

§2

1 o   Warunkiem skorzystania z usługi jest:
a)   lokalizacja obiektu budowlanego w granicach administracyjnych Gminy Jędrzejów,
b)   złożenie wniosku z załącznikami,
c)   posiadanie prawa dysponowania nieruchomością

2.   W  przypadku  współwłasności  skorzystanie  z  usługi jest  możliwe  o  ile  wnioskodawca
przedłoży pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli.

3o   Wnioskodawca o skorzystanie z usługi może ubiegać się tylko jeden raz w ciągu roku.
4.   Usługa   nie   obejmuje   zadań,   które   zostały   zrealizowane   przed   złożeniem   wniosku

(zakończonych).
5.   Sfinansowanie usługi polega na zleceniu przez Gminę Jędrzejów wykonania całości prac

związanych  z  demontażem,  załadunkiem,  transportem  i  utylizacją  płyt  azbestowych

płaskich  i  fflistych  podmiotowi,  którego  wyłoni  w  trybie  ustawy  prawo  zamówień
publicznych.

6.    Usługa nie obejmuje demontażu, załadunku, wywozu i utylizacji wyrobów zawierających
azbest  z  pokryć  dachowych  i  elewacji  obiektów  budowlanych  stanowiących  własność
osób   fizycznych i  wspólnot mieszkaniowych,  które nie  zostały wskazane w obmiarze
robót.

7.   Usługa  obejmuje  zadanie  wykonywane  całościowo  na  maksimuin  dwóch  obiektach
o łącznej powierzchni do 600 m2.

8. Usługa nie obejmuje budynków, na których prowadzona jest działalność gospodarcza.

§3

1.    Wykonanie   usługi    odbywa    się    na   podstawie    złożonego    w   Urzędzie    Miejskim
w Jędrzejowie wniosku o zakwalifikowanie do udziału w  „Programie usuwania wyrobów
zawierających azbest dla Gminy Jędrzejów na lata 2014-2032" w  zakresie  demontażu,
transportu  i  utylizacji  wyrobów  zawierających  azbest  z  pokryć  dachowych  i  elewacji
budynków  stanowiących  własność  osób  fizycznych  i  wspólnot  mieszkaniowych  w  2022  r.  do
którego dołącza się następuj ące dokumenty:

-   oświadczenie o niezaleganiu z podatkami należnymi Gminie Jędrzejów,
-     oświadczenie  współwłaścicieli  nieruchomości  do  udziału  w  „Programie  usuwania

wyrobów zawierających azbest dla Gminy Jędrzejów na lata 2014-2032"



w  przypadku,  gdy  więcej  niż  jednej   osobie  przysługuje  tytuł  prawny  do  danego
obiektu,

-    załącznik nr 3  do Rozporządzenia Ministra Gospodarki, z dnia  13  grudnia 2010 r. w

sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz
wykorzystywania  i  oczyszczania  instalacji  lub  uządzeń,  w  których  były  lub  są
wykorzystywane wyroby zawieraj ące azbest,

-    pisemną zgodę na kontrolę prac objętych wnioskiem,
-    oświadczenie o prawidłowości wykonania prac zgodnie z ustawą Prawo budowlane,
-     fomularz infomacji przedstaw-ianych przez wnioskodawcę  (w przypadku podmiotu

prowadzącego  działalność  rolniczą)  o  otrzymanej  pomocy  c7e  mJ.#J.mj.f w rolnictwie,
jeżeli budynek jest związany z prowadzeniem działalności  rolniczej

-     oświadczerie  o  otrzymaniu lub nie otrzymaniu pomocy de minimis w rolnictwie lub

rybołówstwie(w   przypadku   podmiotu   prowadzącego   działalność   rolniczą)   jeżeli
budynek jest związany z prowadzeniem działalności  rolniczej.

2. Wnioski, o których mowa w ust.  1  będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu oraz
stopnia pilności usunięcia azbestu od dnia 03.01.2022 r. do dnia 28.02.2022 r.

3.  Wnioski  o  wykonanie  usługi  sprawdzane  będą pod  względem  formalnym  i  opiniowane

przez Komisję, o której mowa w § 2 zarządzenia, a następnie przedkładame do akceptacji
Bumistrzowi Miasta Jędrzej owa.

4.   Wnioski realizowane będą do wysokości środków finansowych posiadanych przez Gminę
Jędrzejów w 2022 r.  i przeznaczonych na w/w cel.

§4

Nieprzyznanie  usługi  nie  rodzi  po  stronie  składającego  wniosek  o  zakwalifikowanie  do
udziału w „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Jędrzejów na lata
2014-2032" w zakresie demontażu, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest
z pokryć dachowych i elewacji budynków stanowiących własność osób fizycznych i wspólnot
mieszkaniowych w 2022 r. jakichkolwiek roszczeń. /

y`R M  E g

W Mdr" FĘSĘćżek


